

**Aros Facility Service A/S**  
**Egsagervej 12, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 18 48 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

Ole Juul Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aros Facility Service A/S  
Egsagervej 12  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 18 48 94  
Stiftet: 22. januar 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Ole Juul Andersen  
Peter Gerken  
Morten Kjærgaard Kristensen

**Direktion**

Ole Juul Andersen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed omkring udbud af ydelser for offentlige og private virksomheder og institutioner samt dermed beslægtede opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.854.890 kr. mod 2.894.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.308 kr. mod 269.351 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.854.890</b>	<b>2.894.061</b>
1 Personaleomkostninger	-2.505.196	-2.486.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.646	-78.064
<b>Driftsresultat</b>	<b>244.048</b>	<b>329.726</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.090	0
Andre finansielle indtægter	76.143	14.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.396	-7.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.885</b>	<b>336.546</b>
Skat af årets resultat	-68.577	-67.195
<b>Årets resultat</b>	<b>231.308</b>	<b>269.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	231.308	269.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.308</b>	<b>269.351</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.474	122.437
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>96.474</u>	<u>122.437</u>
Deposita		55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>151.474</u></b>	<b><u>177.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.895	874.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.150	0
Andre tilgodehavender		0	30.768
Tilgodehavender i alt		<u>544.045</u>	<u>905.460</u>
Værdipapirer		882.197	808.082
Værdipapirer i alt		<u>882.197</u>	<u>808.082</u>
Likvide beholdninger		838.142	237.108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.264.384</u></b>	<b><u>1.950.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.415.858</u></b>	<b><u>2.128.087</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		600.630	369.322
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.100.630</u></b>	<b><u>869.322</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		45.934	32.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		989.225	723.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	92.292
Anden gæld		280.069	410.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.315.228</u>	<u>1.258.765</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.315.228</u></b>	<b><u>1.258.765</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>2.415.858</u></b>	 <b><u>2.128.087</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.184.564	2.253.211
Pensioner	106.213	38.334
Andre omkostninger til social sikring	53.215	52.558
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>161.204</u>	<u>142.168</u>
	<b><u>2.505.196</u></b>	<b><u>2.486.271</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.365
Andre finansielle omkostninger	<u>22.396</u>	<u>2.873</u>
	<b><u>22.396</u></b>	<b><u>7.238</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 5 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 10 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, lejemålet kan dog tidligst opsiges til fraflytning den 31. maj 2019. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 166 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, OJA ApS CVR-nr. 31 18 48 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.